
— 14183 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

2441

UCHWA£A Nr XVIII/102/2008 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1 990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
b), c), pkt 2 oraz art. 1 7 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami) w zwi¹zku z Uchwa³¹
Nr XVIII/101/2008, Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co
nastêpuje:

§1. Op³ata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych
przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach wypoczynkowych,
szkoleniowych lub turystycznych w miejscowo�ciach: Chrzyp-
sko Ma³e, Chrzypsko Wielkie, £ê¿eczki i Bia³okosz - za ka¿dy
dzieñ pobytu.

§2. 1. Stawki op³aty miejscowej za ka¿dy dzieñ pobytu
wynosz¹:

a) Od osób fizycznych przebywaj¹cych okresowo w celach
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w wy-
soko�ci 1,00 z³

b) Od dzieci do ³at 6, ucz¹cej siê m³odzie¿y w szko³ach
podstawowych i ponad podstawowych oraz emerytów i
rencistów 0,50 z³

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa,

1) Ustala siê nastêpuj¹cych inkasentów op³aty miejscowej:

a) od osób przebywaj¹cych na polach campingowych -
w³a�cicieli pól campingowych,

b) od osób przebywaj¹cych w domach wczasowych -
kierowników tych domów,

2) Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê na 20%
zainkasowanej kwoty.

3) Inkasenci pobieraj¹cy op³atê miejscow¹ zobowi¹zani s¹
wp³aciæ j¹ na rachunek Urzêdu Gminy w Chrzypsku Wiel-
kim nr 64908200050000247920000010 w terminie do 5 dnia
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym pobrano op³atê.

4) Wynagrodzenie za inkaso bêdzie wyp³acane co miesi¹c,
do 10 dnia nastêpnego miesi¹ca.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XIII/62/2007 z dnia 30 pa�dzier-
nika 2007 roku Rady Gminy Chrzypsko Wielkie w sprawie:
okre�lenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

Poz. 2441, 2442

2442

UCHWA£A Nr XIX/89/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XVI/76/2008 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia 28 marca 2008 r.
w sprawie utworzenia Zespo³y Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim i okre�lenia obwodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055

i Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 Nr
48, poz. 327 i Nr 173, poz. 1218) art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art.
58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 1, 3 oraz 5b ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,


